2020 年 4 月 28 日

各 位

会 社 名    山 喜 株 式 会 社

代表者名    代表取締役社長 白﨑雅郎

( コード番号 3598 東証第２部)

問合せ先    人事総務部長 中田一裕

( TEL 06－6764－2211 )

幹部社員の異動に関するお知らせ

当社は、2020 年４月 23 日開催の経営会議および 2020 年 4 月 28 日開催の取締役会において、

下記のとおり幹部社員の異動を決定いたしましたので、お知らせ致します。

記

幹部社員の異動（2020 年 5 月１日付)

氏  名 新 役 職 現 役 職

北 林 明 男 管理部門長付専任部長 管理部門長補佐

須 知 克 行 管理部門長補佐

兼財経部長兼経営企画部長

管理統括部長

兼財経部長兼経営企画部長

中 田 一 裕 管理統括部長

兼人事総務部長

人事総務部長

以上